

UMOWA - ZLECENIE Nr OR.2150.6.2016.MM

W dniu 02 lutego 2016 r. w Tłuszczu pomiędzy Gminą Tłuszcz z siedzibą w Tłuszczu, zwaną dalej „Zleceniodawcą”, reprezentowaną przez Pana Pawła Bednarczyka – Burmistrza Tłuszcza, a Panią Agatą Gałązka zam [redacted] zwaną dalej „Zleceniobiorcą”, zawarto umowę następującej treści:

§ 1

1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do doręczenia, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, adresatom 452 szt. decyzji wymiarowych na rok 2016 w okresie od dnia 05 lutego 2016 r. do dnia 22 lutego 2016 r.
2. Doręczenie decyzji wymiarowych nastąpi zgodnie z przepisami art. 144 § 4, art. 145, art. 148, art. 149, art. 152 oraz art. 153 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze zm.) Ordynacji podatkowej.
3. Decyzje wymiarowe, których nie udało się doręczyć w trybie określonym w ust. 2 oraz zwrotne potwierdzenia odbioru, Zleceniobiorca przekazuje do Zleceniodawcy w terminie do dnia 23 lutego 2016 r.

§ 2

1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do doręczenia, za pisemnym potwierdzeniem odbioru, adresatom 254 informacji o zmianie indywidualnego nr konta do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w okresie od dnia 05 lutego do dnia 22 lutego 2016 r.
2. Informacje o zmianie indywidualnego nr konta do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, których nie udało się doręczyć oraz pisma potwierdzające doręczenie informacji adresatom, Zleceniobiorca przekazuje do Zleceniodawcy w terminie do dnia 23 lutego 2016 r.

§ 3

1. Za wykonanie prac określonych w § 1 Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości 3,00 zł brutto za jedną doręczoną decyzję wymiarową.
2. Wartość wynagrodzenia za doręczenie decyzji wymiarowych nie może przekroczyć kwoty 1.356,00 zł brutto (słownie złotych: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt sześć).
3. Za wykonanie prac określonych w § 2 Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie w wysokości 1,00 zł brutto za jedną doręczoną informację o zmianie indywidualnego nr konta do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
4. Wartość wynagrodzenia za doręczenie informacji o zmianie indywidualnego nr konta do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie może przekroczyć kwoty 254,00 zł brutto (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt cztery).
5. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest niniejsza umowa oraz rachunek przedłożony przez Zleceniobiorcę w terminie do pięciu dni od dnia zakończenia terminu umowy.
6. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 7 dni od złożenia rachunku na konto osobiste wskazane przez Zleceniobiorcę.

§ 4

Zmiana umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu.

§ 5

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 6

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Zleceniobiorcy, dwa dla Zleceniodawcy.

 

§ 7

Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Tłuszcza Nr 0050.8.2014 z dnia 24.01.2014 r. umowa niniejsza podlega rejestracji w Elektronicznym Centralnym Rejestrze Umów w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, udostępnionym wraz ze skanem umowy w BIP na stronie internetowej Gminy Tłuszcz

.....
Agata Gałgza
ZLECENIOBIORCA

SKARBNIK GMINY
.....
mgr Małgorzata Kusak

BURMISTRZ
.....
mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk
ZLECENIODAWCA